平成２１年４月 豊橋技術科学大学同窓会 臨時役員会 議事録

日 時：平成 21 年 4 月 1 日（水）18:00～20:00
場 所：D 棟８階 ６系応接室 （D-802）
出席者：感本副会長（1 系）、佐藤副会長（5 系）、安部、今村、戸高（2 系）、稲田、桶、

河野（3 系）、向井、山本（4 系）、谷（6 系）、加藤、酒井（7 系）、栗田、東海

林（8 系）敬称略
配布資料：委任状の集計結果、平成 21 年度同窓会総会議事次第（案）、

同窓会関連業務の事務局担当について
記録 6 系 谷

議事１ 名簿管理について

名簿担当の感本先生より、名簿管理について大学側と更新の申し合わせを行ったことが報告

された。

議題２ 委任状の集計結果の報告

総会・役員会担当の谷より、昨年度末までに送付されてきた総会の委任状の集計結果および

郵送料について報告を行った。無効票を減らすため、次回の総会の委任状については、欠席の

場合は議長に一任する形式とすることが了承された。

議題３ 平成 21 年度役員の確認

事務局担当の今村先生より、平成 21 年度の同窓会役員一覧（案）が示され、以下の修正要

求があった。
7 系：主担当者を藤島先生から酒井先生へ変更。
6 系：細田先生を削除。
4 系：福田先生、野口先生、武田先生を削除。
8 系：主担当者を東海林先生から栗田先生へ変更。栗田先生の内線番号を追加。;

議題４ 平成 21 年度総会の議事次第案について

事務局担当の今村先生より、総会の議事次第案が示され、説明が行われた。検討の結果、議

題の順番を組み替えることになった。
また、再編後の対応について今村先生から検討事項が示され、協議の結果、以下の通りに決

定した。
現在の各系同窓会は存続させ、新たに再編後のⅠ～Ⅴ系を担当する新系担当を設ける。この

新系担当は再編後の新系卒業生の名簿の管理と会報の作成を担当する。
平成 21 年度から新規の会費については各系に配分せず、全学の口座で管理する。
会報については平成 24 年に WEB 化へ移行することとし、それまでの移行期間に同窓生へア

ナウンスを行う。移行期間の会報の発送費については各系同窓会で負担する。

以上